, ' '

Câmara "Municipal de, Porto f::erreira
. _l. ' '

,ESTADO DE SÃO-PAULO
CNPJ 47,7~4,169/000.1-24

')

v .

','

INDICAÇÃO N°.300/2018
SENHOR FRESÍDENTE

-
" Indico a_ .Vossa Excel,nçia,_ obedecidas as Normas

Regim'entais, que seja oficiado ao Exçelentíssimo Senhor Prefeito
l • ;

Municipal, sugerindo ao mesmo, notificar '_proprietários paratuma
,.,' • \ ·f _ •

-, limpeza' de sujeiras' -e matos na calçada,' locallzada rià Avenida
, /

J ~ ~ \' "" ~_ •

Engenhei~oNicolau de Vergueiro Forjaz, defronte-ao coléqloObjetlvo.
, \, , ).

" 1'- ':'/ 1 Plenário Syrio Ignátios, 05 de julho de 2018. '
• J

'", ; j. ,

. (

..

J

CÂMARA MUNICIPAL DE'PORTO FERRE,IRA
LEIT4RA NO ~XPEDIE~TE DA SS'SSÃO~RDíN~RIA
8EALlZADA EM:. ..;::()~/i.:::....a)-~'~..u..u"__+-+--_
DESPAC1-10: ~~~t.HIII"A:---:,"";-'"'-7J'--r--:--

'/

. / ), -
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fôrjéfz,1068 -'Fone (1,9)3581-1022.- CEP,1-3660-970

, Porto Ferreira ~SP - Fone (19) 3581-2656 •
.E-mail camarapoftoferreira@camaraportoferreira.sp.'gov.l:Ír

I

,
I

__,'
"